
 

 

UCHWAŁA NR XI/77/25 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr 

X/73/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 stycznia 2025 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 94.460,70 zł do kwoty 

46.609.400,22 zł; 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 

94.460,70 zł do kwoty 41.032.715,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały plan dochodów na dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 94.460,70 zł do kwoty 

51.826.191,74 zł; 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21.460,70 zł do kwoty 39.850.298,18 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 73.000,00 zł do kwoty 11.975.893,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) W § 14 pkt 1 ustala się kwotę rezerwy ogólnej w wysokości 204.900,00 zł oraz w pkt 2 kwotę rezerw 

celowych w wysokości 637.945,14 zł, z tego kwotę rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 93.000,00 zł oraz kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w wysokości 544.945,14 zł. 

9) W uchwale Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej dotychczasowy § 16 otrzymuje nr § 17; dotychczasowy § 17 otrzymuje nr § 18. Ustala się 

nowe brzmienie § 16: 

„§ 16. Dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 3.050,00 zł przeznacza się na wydatki, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13.”; 

Treść załącznika Nr 13 określona zostaje w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1925



10)  W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się: 

dział 758 rozdz. 75818 § 6800 o kwotę 12.000,00 zł – „Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne” 

Zwiększa się: 

dział 921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 85.000,00 zł – „Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Straszkowie”  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Józef Pacholski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1925



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1925



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1925



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1925



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1925



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1925



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1925



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1925



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1925



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1925



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1925



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1925


		2025-03-05T11:22:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




